



	
		[image: ]
	

	
		Paaukok!
		Tapk nariu!
	



	
		
			Pradžia
	Apie mus
	Apie asociaciją
	Struktūra
	Parama
	Tapk nariu
	Kontaktai
	Duomenų apsaugos politika



	Veiklos
	Psichologinė pagalba
	Individualios psichologo konsultacijos
	Renginiai
	Ligų ambasadoriai
	Sveikatos politika
	Leidiniai
	Kaulų čiulpų donorystė
	Savanorystė
	Projektai
	Tinklalaidė
	Metinės veiklos ataskaitos



	Ligos ir gydymas
	Bendra informacija
	Ligų tipai
	Diagnostika
	Gydymo būdai
	Gydymo prieinamumas



	Inovacijos
	Klinikiniai tyrimai
	Biobankai ir audinių bankai
	Pažangi terapija



	Pacientams
	Renginiai
	Leidiniai
	Konsultuokitės dėl kaulų čiulpų transplantacijos
	Fizinis aktyvumas



	Vaizdo įrašai
	Kontaktai


		
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
		

		

	






	
		[image: ]
	

	
		[image: ]
	










	Tapk nariu


	Jei norite tapti asociacijos „Kraujas“ nariu, užpildykite žemiau esančią formą. Tapdami bendrijos „Kraujas“ nariu, Jūs gausite pranešimus apie bendrijos veiklas, naujienas ir renginius. 

	











Vardas*:  

Pavardė*:  

Miestas:  

El. paštas*: 

Telefonas:  

Motyvas*:  

Please leave this field empty.











		
				
		
						[image: ]
		
		

				
		
						[image: ]
		
		

				
		
						[image: ]
		
		

				
		
						[image: ]
		
		

				
		
						[image: ]
		
		

			
	
	



		
				
		
						[image: ]
		
		

				
		
						[image: ]
		
		

				
		
						[image: ]
		
		

				
		
						[image: ]
		
		

				
		
						[image: ]
		
		

			
	
	




	
		Naujienos

	


	
	
								
				
					2023 09 07

										[image: ]
					Lėtine mieloleukemija sergančių pacientų apklausa apie ligos sukeltus gyvenimo kokybės pokyčius

					Kviečiame lėtine mieloleukemija (LML) sergančius pacientus ir jų artimuosius dalyvauti apklausoje apie ligos sukeltus gyvenimo kokybės pokyčius. Šia apklausa siekiame geriau suprasti pacientų, kurie susiduria su LML, patirtį ir ligos keliamus iššūkius. Aktyvus Jūsų dalyvavimas apklausoje yra itin svarbus asociacijai „Kraujas“, siekiant kuo geriau atstovauti pacientų poreikius. PILDYTI APKLAUSĄ Kas gali dalyvauti? Tyrimas skirtas suaugusiems asmenims nuo 18 metų ir…

				
			

				
			
			
			
			
						
					
				
					2023 05 23

										[image: ]
					Su Indrę Burlinskaitę užklupusiu vėžiu kovojo ne vienas žinomas žmogus: gydytoja įvardijo pagrindinį simptomą ir tikimybę pasveikti

				
			

			
			
			
			
						
			
					
				
					2023 05 20

										[image: ]
					Metinė konferencija “ Kraujo ligos: kaip jas atpažinti ir stebėti?“

				
			

			
			
			
						
			
			
					
				
					2023 04 02

										[image: ]
					Lietuvos medikai sunkiai sergančią ukrainietę išplėšė iš mirties nagų: prisiminusi jų gerumą, mergina vos sulaiko ašaras

				
			

			
			
						
			
			
			
					
				
					2023 03 27

										[image: ]
					Pirmuosius ligos simptomus Aldona palaikė pokovidiniu sindromu: po diagnozės slydo žemė iš po kojų

				
			

			
					
		
		
		Daugiau naujienų
	

	





	
		Renginiai

	

	
	
														
				
				
					
							01
Gegužės


														[image: ]

							
							Konferencija „Kraujo ligos: kaip jas atpažinti ir stebėti?“

						


				
				

			

					

		Daugiau renginių	
	

	





	

		
					Nenutylėta - atviri pokalbiai apie kraujo vėžį

				

	
		
			
														
										
												[image: ]
						23 epizodas: Ar įmanoma susilaukti vaikų po vėžio gydymo?

					
				

														
										
												[image: ]
						22 epizodas: Ligos atsinaujinimo baimė

					
				

														
										
												[image: ]
						21 epizodas: Ar mažakraujystė gali pranašauti krešėjimo sutrikimą?

					
				

														
										
												[image: ]
						20 epizodas: Ir po vėžio yra gyvenimas

					
				

							
	
			Daugiau tinklalaidžių
		

	







		Pradžia
	Apie mus
	Apie asociaciją
	Struktūra
	Parama
	Tapk nariu
	Kontaktai



	Veiklos
	Psichologinė pagalba
	Renginiai
	Leidiniai
	Sveikatos politika
	Kaulų čiulpų donorystė
	Savanorystė
	Projektai



	Ligos ir gydymas
	Bendra informacija
	Ligų tipai
	Gydymo būdai
	Diagnostika
	Gydymo prieinamumas



	Inovacijos
	Klinikiniai tyrimai
	Biobankai ir audinių bankai
	Pažangi terapija



	Pacientams
	Renginiai
	Leidiniai



	Kontaktai
	Paaukok
	Tapk nariu





	
	Užsisakyk naujienlaiškį

	
		
			
				
					

					Ačiū! Jūs sėkmingai užsisakėtę naujienlaiškį!

				

			

			
				
					
						
							
						

					

					
						
							Užsisakyti
						
						
							[image: ]
						
					

					

					
				

			

			
		

	

	
	





	
		Partneriai

		
						
								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

								
				
										[image: ]
				
				

							
	
					

	






	
		
			Apie asociaciją

			Asociacija „Kraujas“ veikia nuo 2002 m. Ši visuomeninė organizacija vienija kraujo vėžiu ir kitomis retomis vėžio formomis sirgusius, sergančius pacientus, jų artimuosius, gydytojus bei visus asmenis, palaikančius bendrijos veiklą, savanorystės ir kaulų čiulpų donorystės idėjas. Šiuo metu bendrija vienija virš 1000 narių.

		

		
			Susisiekite

			Tel. +370 687 40952

			El. p. info@kraujas.lt

		

		
			Socialinė erdvė

			[image: ]Facebook paskyra

			

			[image: ]Instagram paskyra

			

			[image: ]YouTube kanalas
	
		

	










	
		
			
				© 2017 Asociacija „Kraujas“. Visos teisės saugomos.

			

			
				Sprendimas: Morka Labs

			

		

	


























